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CLUB: LOVRIN CEAS Nr: 425F7DAA Printat: 28/05/2021 19:41:19
Crescator: Holban Cornel LOFT No: 749431 Telefon: 0746532131

Adresa: - secusigiu -

28/05/2021 19:40:57
v8.9.6

Setare ora:
VERSION:

Cod Asoc: FNCPR
Id marcare:EF69830F
‘ch Lansare: 1753
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Nr Matricol Cip Sex
BT s e el e T S i =i
1 |RO16_918060 AE0556D3| F
2 |RO19 979324 DAB81E60| F
3 |RO20_893054 C56C6373| F
4 |RO18 445608 AE097E2A| F
5 |RO15-960342 AE097DD1| F
6 |RO20 893049 AEO7AA25| F
7 |RO17_5053011 AE097F86| F
8 |RO18_445652 DA9C79BF| F
9 |RO18_445610 DAD94A4E| F
10 |RO20_893047 DA0847C9| F
11 |RO17_5053004 C552E6D0| F
12 |RO18_445627 DA61CE91| F
13 |RO20_893038 DAO2B462| F
14 |RO20_893015 DAD92D87| F
15 |RO18 445638 AE04B3A3| F
16 |RO16_919235 C78A712C| M
17 |RO16_918054 AE0554BC| M
18} |RO19-979326 AEO97DB9| M
19 |RO15_960306 DA4FB1EF| M
20 |RO18 445635 AE055727| M
21 [RO20_893043 e AEO6ABE5| M
22 [RO20_893033 AE036CSE| M
23 |RO17_5053034 C54FE74F| M
24 |RO15 960303 C5CC36A9| M
25 |RO16_321639 DADASB8B| M
Total marcare: 25 Total F: 15

i

Ceas membru:28/05/2021 19:40:57

TIME ZONE:
Cod concurs:

Cod cheie:
Loc Lansare:

GUT

Zi

UTC+03:00

17530529

26B0ODB80

KUNSZALLAS

Ora

19:37:13
19:37:24
19:37:30
19:37:36
19:37:44
19:37:52
19:37:58
19:38:06
19:38:10
19:38:19
19:38:26

19:38:41
19:38:48
19:38:56
19:39:19
19:39:28
19:39:41
19:39:53
19:39:59
19:40:05
19:40:11
19:40:17
15:40:23
19:40:28

19:38:34
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Tineret: 7

Tqite pasarile.participante provin de la o crescatorie care a fost complet
vadcinata contra paramyxovirus si sunt inregistrate pe numele meu. '

Crescator:

Semnatura:

Club:

Ceas Verificat:



